
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 8  

W O J E W O D Y  M A Z O W I E C K I E G O

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Wojewódzkiej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w Warszawie

Na podstawie art. 53 ust. 4 oraz art. 17 z ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234 oraz z 2018 r. poz. 2340)  

zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się następujące zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Wojewódzkiej 

Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Warszawie, stanowiącym załącznik do zarządzenia 

nr 11/2017 Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Warszawie z dnia 

2 października 2017 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w Warszawie, wprowadzone zarządzeniem nr 6 Dyrektora 

Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Warszawie z dnia 14 lutego 2019 r.:

1) w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Statutu Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Warszawie stanowiącego 

załącznik nr 1 do zarządzenia nr 290 Wojewody Mazowieckiego z dnia 27 czerwca 2012 

r. w sprawie nadania statutów Wojewódzkiej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej 

w Warszawie oraz powiatowym stacjom sanitarno - epidemiologicznym położonym na 

terenie województwa mazowieckiego, zmienionym zarządzeniem nr 491 z dnia 10 

października 2013 r., zarządzeniem nr 104 z dnia 13 marca 2014 r., zarządzeniem nr 

378 z dnia 4 sierpnia 2014 r., zarządzeniem nr 415 z dnia 20 sierpnia 2014 r., 

zarządzeniem nr 98 z dnia 27 lutego 2015 r., zarządzeniem nr 125 z dnia 12 marca 2015 

r., zarządzeniem nr 154 z dnia 31 marca 2015 r., zarządzeniem nr 294 z dnia 18 czerwca 

2015 r., zarządzeniem nr 343 z dnia 15 lipca 2015 r., zarządzeniem nr 506 z dnia 3 

sierpnia 2015 r., zarządzeniem nr 369 z dnia 19 lipca 2016 r., zarządzeniem nr 378 z 

dnia 7 lipca 2017 r., zarządzeniem nr 642 z dnia 18 grudnia 2017 r., zarządzeniem nr 

108 z dnia 9 marca 2018 r. oraz  zarządzeniem nr 831 z dnia 14 listopada 2018 r.”;

2) w § 6: 
a) w ust. 1 w pkt 16 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 17 w brzmieniu:

„17) Samodzielne Stanowisko Pracy Inspektora Ochrony Danych.”,
b) uchyla się ust. 2;



3) w § 7 w ust. 2 w pkt 12 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 13 w brzmieniu:
„13) Samodzielnym Stanowiskiem Pracy Inspektora Ochrony Danych.”;

4) w § 30 uchyla się pkt 7; 
5) po § 36 dodaje się § 37 w brzmieniu:

„§ 37. Do zadań Samodzielnego Stanowiska Pracy Inspektora Ochrony Danych należy, 

w szczególności: 

1) informowanie Wojewódzkiego Inspektora oraz pracowników Wojewódzkiej Stacji, 

którzy przetwarzają dane osobowe, o obowiązkach wynikających z przepisów 

o ochronie danych osobowych, a także udzielanie porad oraz rekomendowanie 

określonych działań w tym zakresie;

2) monitorowanie przestrzegania przepisów o ochronie danych osobowych oraz regulacji 

wewnętrznych w tym zakresie, z uwzględnieniem podziału obowiązków;

3) organizowanie szkoleń dla pracowników Wojewódzkiej Stacji i podejmowanie działań 

zwiększających ich świadomość w zakresie ochrony danych osobowych;

4) prowadzenie audytów pod kątem zgodności z przepisami o ochronie danych osobowych 

oraz monitorowanie ich wykonania;

5) udzielanie na żądanie Wojewódzkiego Inspektora zaleceń co do oceny skutków dla 

ochrony danych oraz monitorowanie jej wykonania; 

6) współpraca z Prezesem Urzędu Ochrony Danych Osobowych;

7) pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych w kwestiach związanych z przetwarzaniem danych osobowych oraz 

w stosownych przypadkach prowadzenie konsultacji we wszelkich innych sprawach;

8) wydawanie pracownikom Wojewódzkiej Stacji upoważnień do przetwarzania danych 

osobowych;

9) prowadzenie rejestru czynności przetwarzania.”.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Mazowieckiemu Wojewódzkiemu 

Inspektorowi Inspekcji Handlowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA MAZOWIECKI

ZDZISŁAW SIPIERA


		2019-02-28T17:39:15+0000
	Zdzisław Tadeusz Sipiera




